PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

31-я сессия III созыва

______________________________________
решение
Об утверждении повестки 31-й сессии

Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" решил:

1. Утвердить повестку 31-й (очередной) сессии Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" третьего созыва (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

городского округа "Город Нарьян-Мар"                                         О.В. Старостина
г. Нарьян-Мар

24 ноября 2016 года
№ 292-р

УТВЕРЖДЕНА
Решением Совета городского
округа "Город Нарьян-Мар"

от 24.11.2016 № 292-р
ПОВЕСТКА

31-й (очередной) сессии

Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" третьего созыва

1.  О внесении изменений в решение "О бюджете МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на 2016 год"

Докл. Кислякова Е.С., заместитель главы Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" по экономике и финансам

2. О внесении изменений в Положение "Об управлении финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
Докл. Кислякова Е.С., заместитель главы Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" по экономике и финансам

3. О внесении изменения в Перечень должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

Докл. Кислякова Е.С., заместитель главы Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" по экономике и финансам

4. О внесении изменений в Положение "Об управлении строительства, ЖКХ и градостроительной деятельности Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

Докл. Гончаров А.В., начальник Управления строительства, ЖКХ и градостроительной деятельности Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

5. О внесении изменений в Положение "Об оплате труда муниципальных служащих МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
Докл. Старостина О.В., председатель Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"
6. О внесении изменения в решение Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" "О ежемесячном денежном вознаграждении (должностном окладе) лиц, замещающих выборные должности местного самоуправления в МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на постоянной основе
Докл. Старостина О.В., председатель Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"
7. О внесении изменений в Устав муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

Докл. Самоходкина С.В., главный специалист организационно-правового отдела Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"
8. Об утверждении территориальных границ деятельности территориального общественного самоуправления "Сообщество Сахалин"

Докл. Самоходкина С.В., главный специалист организационно-правового отдела Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

9.  Об утверждении состава комиссии по контролю за соблюдением депутатами Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" ограничений, запретов и исполнением обязанностей, возложенных на них законодательством в сфере противодействия коррупции

Докл. Самоходкина С.В., главный специалист организационно-правового отдела Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

10.  О внесении изменений в Положение "О статусе депутата Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

Докл. Самоходкина С.В., главный специалист организационно-правового отдела Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

11. О досрочном освобождении от должности председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

Докл. Самоходкина С.В., главный специалист организационно-правового отдела Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

12. О досрочном освобождении от должности аудитора Контрольно-счетной палаты муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

Докл. Самоходкина С.В., главный специалист организационно-правового отдела Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

13. О внесении изменений в состав Общественной молодежной палаты при Совете городского округа "Город Нарьян-Мар"

Докл.  Кожевин В.В., председатель постоянной комиссии по вопросам молодежной политики

14.  О награждении Почетной грамотой МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

Докл.  Вокуева Л.В., руководитель аппарата – управляющий делами Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

15. О награждении знаком отличия "За заслуги перед городом Нарьян-Маром"

Докл.  Вокуева Л.В., руководитель аппарата – управляющий делами Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

16.  О согласовании кандидатуры к награждению Почетной грамотой Ненецкого автономного округа

Докл.  Дроздова В.А., председатель комиссии по наградам Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

17. О награждении Почетной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

Докл.  Дроздова В.А., председатель комиссии по наградам Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

18. Об избрании заместителя председателя Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" третьего созыва

Докл. Старостина О.В., председатель Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"